
（様式）成績データ表紙

3548

日　程 2022/07/01 ～ 2022/07/03

役　職 会員番号 氏　名 回数 会員番号 氏　名 回数

審判長 3489 平岡　順一

審判員 各競技の成績表シートに入力

チーフスチュワード 21253 白井　華子 3 

スチュワード 22015 柳沢　信 3 

267 長友　満則 3 

獣医師団長（任意）

獣医師団（任意） 松永　省吾

シットインジャッジ

※馬場馬術のみ

セクレタリー 31188 中村　友美 9 

※馬場馬術のみ 30702 村上　行子 3 

28668 田中　健二 9 

28666 小澤　充宏 6 

審判長署名

第2回　富士山Dressageプラド杯 大会No.



3548 開催日： 2022/07/01 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名：

1 クラス： セントジョージ賞典

会員番号 審判名

会員番号 29768 審判名 田沼　可奈子

会員番号 3489 審判名 平岡　順一

会員番号 審判名

会員番号 521 審判名 芝山　研文

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 得点率

1 2 関戸　盛夫 1614 ジュエル 57387 相模原乗馬クラブ 61.029 (3) 62.059 (1) 62.794 (2) 61.961 

2 7 加藤　千佳 7085 アンビスキュイ 57668 町田乗馬センター 61.176 (2) 59.853 (3) 62.941 (1) 61.323 

3 3 畑　岳人 6358 テオⅡ 56098 リトルホースクラブ八ヶ岳 60.882 (4) 61.324 (2) 61.618 (3) 61.275 

4 6 長谷川　誠 12422 ハシャ 59790 長谷川ライディングファーム 61.912 (1) 59.559 (4) 60.735 (4) 60.735 

5 1 関戸　大介 21414 ラインハルト 57585 相模原乗馬クラブ 57.941 (5) 57.500 (5) 60.147 (5) 58.529 

6 5 内藤　一洋 25486 58131 コンチェルト・クリニックセンター 56.029 (6) 53.088 (7) 56.029 (7) 55.049 

7 4 高山　眞紀子 24665 トルベジーノ・アルタス 53663 町田乗馬センター 53.382 (7) 53.529 (6) 57.533 (6) 54.815 

大会登録No.

第2回　富士山Dressageプラド杯

FEI セントジョージ賞典馬場馬術課目 2009（2022年更新版）ラ・シュボーシェ杯

認定競技No.

E：

H：

C：

M：

B：

E　 H　 C　 M　 B　

TCCプロジェクト



3548 開催日： 2022/07/01 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名：

2 クラス：

会員番号 審判名

会員番号 3489 審判名 平岡　順一

会員番号 521 審判名 芝山　研文

会員番号 審判名

会員番号 29768 審判名 田沼　可奈子

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 得点率

1 4 浅沼　菜穂美 2770 ジャンヌ・ラヴィソント 57667 町田乗馬センター 66.912 (2) 67.059 (1) 65.147 (2) 66.373 

2 1 近藤　舞宝 27507 ウィネトゥ 55909 日本中央競馬会馬事公苑 67.059 (1) 66.618 (2) 65.147 (2) 66.275 

3 2 三宅　勇気 18191 ゼルザーム 59394 Horse Riding Club BALANCE 65.882 (4) 65.147 (3) 65.588 (1) 65.539 

4 3 初田　理奈 26030 フェルレ 57737 愛馬友の会 66.912 (2) 61.618 (4) 63.529 (4) 64.020 

大会登録No.

第2回　富士山Dressageプラド杯

FEI インターメディエイトⅠ馬場馬術課目 2009（2022年更新版）

認定競技No. インターメディエイトI

E：

H：

C：

M：

B：

E　 H　 C　 M　 B　



3548 開催日： 2022/07/01 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名：

3 クラス： グランプリ

会員番号 審判名

会員番号 29768 審判名 田沼　可奈子

会員番号 3489 審判名 平岡　順一

会員番号 審判名

会員番号 521 審判名 芝山　研文

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 得点率

1 2 西脇　文泰 16432 ウラカン 58529 日本中央競馬会馬事公苑 65.978 (1) 69.239 (1) 67.065 (1) 67.427 

1 浅沼　菜穂美 2770 ジュビロン 59071 町田乗馬センター WD

大会登録No.

第2回　富士山Dressageプラド杯

FEI グランプリ馬場馬術課目 2009（2014年改定・2022年更新版）

認定競技No.

E：

H：

C：

M：

B：

E　 H　 C　 M　 B　



3548 開催日： 2022/07/02 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名：

4 クラス： グランプリ

会員番号 審判名

会員番号 3489 審判名 平岡　順一

会員番号 7288 審判名 南條　正和

会員番号 審判名

会員番号 8093 審判名 児玉　彰

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 得点率

1 1 西脇　文泰 16432 ウラカン 58529 日本中央競馬会馬事公苑 66.196 (1) 66.413 (1) 65.435 (1) 66.015 

2 3 安田　利実 28570 59940 学習院大学馬術部 62.609 (3) 63.587 (2) 58.696 (3) 61.631 

3 2 浅沼　菜穂美 2770 ジュビロン 59071 町田乗馬センター 64.022 (2) 61.196 (3) 59.457 (2) 61.558 

大会登録No.

第2回　富士山Dressageプラド杯

FEI グランプリ馬場馬術課目 2009（2014年改定・2022年更新版）

認定競技No.

E：

H：

C：

M：

B：

E　 H　 C　 M　 B　

ベルナルドU



3548 開催日： 2022/07/02 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名：

5 クラス：

会員番号 審判名

会員番号 3489 審判名 平岡　順一

会員番号 8093 審判名 児玉　彰

会員番号 審判名

会員番号 7288 審判名 南條　正和

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 得点率

1 1 近藤　舞宝 27507 ウィネトゥ 55909 日本中央競馬会馬事公苑 66.471 -(3) 68.824 -(1) 70.441 -(1) 68.579 

2 4 浅沼　菜穂美 2770 ジャンヌ・ラヴィソント 57667 町田乗馬センター 68.971 -(1) 67.206 -(2) 68.235 -(2) 68.137 

3 3 初田　理奈 26030 フェルレ 57737 愛馬友の会 67.206 -(2) 66.029 -(3) 67.353 -(3) 66.863 

4 2 三宅　勇気 18191 ゼルザーム 59394 Horse Riding Club BALANCE 65.735 -(4) 66.029 -(3) 66.176 -(4) 65.980 

大会登録No.

第2回　富士山Dressageプラド杯

FEI インターメディエイトⅠ馬場馬術課目 2009（2022年更新版）

認定競技No. インターメディエイトI

E：

H：

C：

M：

B：

E　 H　 C　 M　 B　



3548 開催日： 2022/07/02 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名：

6 クラス： セントジョージ賞典

会員番号 審判名

会員番号 7288 審判名 南條　正和

会員番号 3489 審判名 平岡　順一

会員番号 審判名

会員番号 8093 審判名 児玉　彰

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 得点率

1 1 畑　岳人 6358 テオⅡ 56098 リトルホースクラブ八ヶ岳 60.147 (1) 62.500 (1) 58.382 (1) 60.343 

2 5 加藤　千佳 7085 アンビスキュイ 57668 町田乗馬センター 58.235 (2) 58.382 (2) 57.647 (4) 58.088 

3 3 内藤　一洋 25486 58131 コンチェルト・クリニックセンター 57.500 (4) 58.088 (3) 58.235 (3) 57.941 

4 4 関戸　大介 21414 ラインハルト 57585 相模原乗馬クラブ 57.794 (3) 56.765 (4) 58.529 (1) 57.696 

2 高山　眞紀子 24665 トルベジーノ・アルタス 53663 町田乗馬センター WD

大会登録No.

第2回　富士山Dressageプラド杯

FEI セントジョージ賞典馬場馬術課目 2009（2022年更新版）

認定競技No.

E：

H：

C：

M：

B：

E　 H　 C　 M　 B　

TCCプロジェクト



3548 開催日： 2022/07/02 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名：

7 クラス： ヤングライダー馬場馬術課目

会員番号 審判名

会員番号 3489 審判名 平岡　順一

会員番号 8093 審判名 児玉　彰

会員番号 審判名

会員番号 7288 審判名 南條　正和

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 得点率

1 3 吉田　友里恵 27749 ドロップショット 58665 アシェンダ乗馬学校 66.912 (2) 69.412 (1) 66.176 (3) 67.500 

2 1 吉田　真理恵 29957 レミリア・スペクトル 58953 アシェンダ乗馬学校 67.206 (1) 66.471 (2) 66.765 (2) 66.814 

3 4 古宮　有紗 30268 59293 BUM Equine 65.294 (3) 64.853 (3) 67.500 (1) 65.882 

4 2 遠藤　はるの 27606 ヴァレンティノ 57653 アイリッシュアラン乗馬学校 46.618 (4) 49.265 (4) 54.559 (4) 50.147 

大会登録No.

第2回　富士山Dressageプラド杯

FEI ヤングライダー個人競技馬場馬術課目 2009（2022年更新版）

認定競技No.

E：

H：

C：

M：

B：

E　 H　 C　 M　 B　

BUMフルール



3548 開催日： 2022/07/02 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名：

8 クラス： ジュニアライダー馬場馬術課目

会員番号 審判名

会員番号 3489 審判名 平岡　順一

会員番号 8093 審判名 児玉　彰

会員番号 審判名

会員番号 7288 審判名 南條　正和

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 得点率

1 1 江上　渦 31500 58462 アイリッシュアラン乗馬学校 66.765 (1) 65.735 (1) 66.176 (1) 66.225 

2 3 古宮　亜美香 31280 フェアリーテール・イン・ブラック 59430 アシェンダ乗馬学校 63.088 (2) 61.471 (2) 60.147 (3) 61.569 

3 2 西木　成絢 30077 ヴァンクリーフ 60162 エバーグリーンホースガーデン 60.294 (3) 57.794 (3) 62.353 (2) 60.147 

大会登録No.

第2回　富士山Dressageプラド杯

FEI ジュニアライダー個人競技馬場馬術課目 2009（2022年更新版）

認定競技No.

E：

H：

C：

M：

B：

E　 H　 C　 M　 B　

HFLオーランド



3548 開催日： 2022/07/02 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名：

9 クラス：

会員番号 審判名

会員番号 7288 審判名 南條　正和

会員番号 3489 審判名 平岡　順一

会員番号 審判名

会員番号 8093 審判名 児玉　彰

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 得点率

1 12 市川　順子 28343 リバティー 58479 愛馬友の会 64.615 (2) 65.000 (1) 63.077 (3) 64.231 

2 6 奥田　実楠 29738 58812 Horse Riding Club BALANCE 63.077 (5) 64.038 (2) 64.423 (1) 63.846 

3 8 長谷川　斉 5632 ロダンテ 58515 茨城県馬術連盟 64.808 (1) 61.731 (6) 64.038 (2) 63.526 

4 10 長谷川　誠 12422 ハシャ 59790 長谷川ライディングファーム 63.269 (3) 63.462 (5) 62.692 (4) 63.141 

5 4 平野　羽衣音 25231 ヴェント・レジェーロ 58542 オリエント馬事センター 63.269 (3) 59.423 (10) 62.115 (5) 61.602 

6 7 佐々木　えり子 7278 ソラヤ 58533 アイリッシュアラン乗馬学校 60.385 (6) 63.846 (3) 60.000 (8) 61.410 

7 9 関戸　盛夫 1614 ベリベリハッピー 59918 相模原乗馬クラブ 58.846 (9) 63.654 (4) 59.231 (10) 60.577 

8 2 畑　岳人 6358 ユキノグレース 59277 リトルホースクラブ八ヶ岳 58.654 (10) 61.538 (7) 61.346 (6) 60.513 

9 5 木村　美紀子 25093 レナードブレイヴ 56804 東京乗馬倶楽部 59.231 (8) 60.577 (8) 61.154 (7) 60.321 

10 3 小川　ゆきえ 30110 アポロンウイングス 57236 愛馬友の会 59.808 (7) 59.808 (9) 58.462 (11) 59.359 

11 11 岡本　雅海 19572 アルバテミス 55919 55.000 (12) 55.769 (12) 60.000 (8) 56.923 

12 1 工藤　将孝 14320 アクロバット・デ・マッサ 59962 日本中央競馬会東京競馬場 56.154 (11) 57.115 (11) 56.731 (12) 56.667 

大会登録No.

第2回　富士山Dressageプラド杯

JEF　馬場馬術競技　S1課目　2013（2022年更新版）

認定競技No. S1課目

E：

H：

C：

M：

B：

E　 H　 C　 M　 B　

ゾフィエロDE

岡本ライディングクラブJAPAN



3548 開催日： 2022/07/02 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名：

10 クラス：

会員番号 審判名

会員番号 8093 審判名 児玉　彰

会員番号 29768 審判名 田沼　可奈子

会員番号 審判名

会員番号 7288 審判名 南條　正和

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 得点率

1 5 西脇　文泰 16432 ザズゥ 60063 日本中央競馬会馬事公苑 70.909 (1) 69.697 (1) 70.758 (1) 70.455 

2 4 加藤　寿幸 24988 グローブ 59680 アイリッシュアラン乗馬学校 70.303 (2) 67.424 (3) 67.424 (3) 68.384 

3 6 大塚　敬仁 24674 59683 BUM Equine 67.879 (3) 68.030 (2) 67.879 (2) 67.929 

4 7 衛藤　みのり 26988 60241 明松寺馬事公苑 65.152 (4) 62.879 (4) 64.545 (4) 64.192 

5 3 関戸　大介 21414 ラインハルト 57585 相模原乗馬クラブ 62.879 (5) 62.879 (4) 58.485 (6) 61.414 

6 16 本山　正樹 14459 ヴィスタ 57026 乗馬クラブクレイン東京 61.364 (6) 61.364 (6) 59.091 (5) 60.606 

7 12 岡本　真理 8940 シンフォニー 56195 58.894 (8) 60.409 (7) 57.682 (9) 58.995 

8 11 浦崎　睦 12657 ポラリス 59249 山梨県馬事振興センター 58.485 (9) 57.576 (8) 58.030 (8) 58.030 

9 14 島貫　咲雅 26053 キューティーモモ 57281 59.091 (7) 56.061 (11) 58.182 (7) 57.778 

10 8 山下　哲哉 16137 クリプトグラム 58201 日本中央競馬会東京競馬場 57.424 (10) 57.424 (9) 56.212 (10) 57.020 

11 13 平嶋　浩美 22093 ジュエル 57387 相模原乗馬クラブ 55.909 (11) 56.212 (10) 55.000 (12) 55.707 

12 1 野崎　啓介 23004 ミニヨン 59475 町田乗馬センター 53.939 (12) 44.394 (12) 55.455 (11) 51.263 

2 高山　眞紀子 24665 トルベジーノ・アルタス 53663 町田乗馬センター WD

大会登録No.

第2回　富士山Dressageプラド杯

JEF 馬場馬術競技 M1課目 2013（2022年更新版）

認定競技No. M1課目

E：

H：

C：

M：

B：

E　 H　 C　 M　 B　

BUMユートピア

ルナG

岡本ライディングクラブJAPAN

岡本ライディングクラブJAPAN



得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 得点率E　 H　 C　 M　 B　

9 北原　広之 6163 ティーエスネオ 59713 日本中央競馬会馬事公苑 WD

10 安藤　淳子 21955 クサントス 54836 アイリッシュアラン乗馬学校 WD

15 内田　裕之 25174 バージェス 57971 綾瀬乗馬クラブ WD



3548 開催日： 2022/07/02 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名：

11 クラス：

会員番号 521 審判名 芝山　研文

会員番号 審判名

会員番号 29768 審判名 田沼　可奈子

会員番号 7053 審判名 石部　清美

会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 得点率

1 9 牛頭　未彩紀 24415 マキシマス 58639 エバーグリーンホースガーデン 70.000 (1) 68.800 (1) 70.600 (1) 69.800 

2 4 原　理栄子 32441 シェンテ 53804 ヴィルタスライディングクラブ 65.000 (7) 67.000 (2) 66.400 (2) 66.133 

3 24 工藤　幸矩 22420 59424 BUM Equine 67.200 (2) 65.200 (4) 63.200 (5) 65.200 

4 19 畑　科乃 7463 ティノラヴァー 58796 リトルホースクラブ八ヶ岳 66.200 (3) 65.000 (5) 63.200 (5) 64.800 median:65

5 5 島貫　咲雅 26053 アルバテミス 55919 65.200 (4) 64.600 (6) 64.600 (3) 64.800 median:64.6

6 21 三宅　悠生 31850 ビュイック 57164 Horse Riding Club BALANCE 65.200 (4) 65.400 (3) 62.200 (9) 64.267 

7 7 野崎　啓介 23004 ガンダルフ 59016 町田乗馬センター 65.200 (4) 62.600 (10) 62.400 (8) 63.400 

8 14 浦崎　睦 12657 ヴェネツィア 59984 山梨県馬事振興センター 62.200 (12) 63.800 (7) 64.000 (4) 63.333 

9 2 平野　羽衣音 25231 ルゥダンキャロット 60267 オリエント馬事センター 62.600 (10) 63.800 (7) 62.800 (7) 63.067 

10 20 岡本　真理 8940 シンフォニー 56195 64.400 (9) 62.000 (13) 61.600 (10) 62.667 

11 3 赤木　規子 31347 ユキノグレース 59277 リトルホースクラブ八ヶ岳 62.400 (11) 63.600 (9) 61.000 (13) 62.333 

12 6 中石　祐子 30621 ヴェント・レジェーロ 58542 オリエント馬事センター 61.800 (14) 62.400 (11) 61.600 (10) 61.933 

13 22 野村　ひすい 5255 ブラックマイスター 58657 コンチェルトクリニックセンター 61.800 (14) 62.400 (11) 60.800 (14) 61.667 

大会登録No.

第2回　富士山Dressageプラド杯

JEF 馬場馬術競技 L1課目 2013（2022年更新版）

認定競技No. L1課目

E：

H：

C：

M：

B：

E　 H　 C　 M　 B　

BUMデスペラードス

岡本ライディングクラブJAPAN

岡本ライディングクラブJAPAN



得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 得点率E　 H　 C　 M　 B　

14 13 長谷川　由加里 27340 ブルーズハープ 55903 茨城県馬術連盟 64.600 (8) 60.600 (15) 59.600 (17) 61.600 

15 23 天野　真衣 18349 フッカツノジュモン 60282 ホースガーデン 61.900 (13) 60.900 (14) 58.700 (18) 60.500 

16 17 田所　渉平 28618 ディアーナ 58578 アスール乗馬クラブ 61.600 (16) 58.800 (19) 60.200 (15) 60.200 median:60.2

17 11 服部　なな 25774 グッドフェラー 57531 61.200 (17) 59.400 (18) 60.000 (16) 60.200 median:60

18 16 平林　由衣 32176 ナイトパッション 55923 58.600 (20) 60.200 (17) 61.400 (12) 60.067 

19 15 三須　伸吾 32568 ヴィスタ 57026 乗馬クラブクレイン東京 58.400 (21) 60.400 (16) 58.400 (19) 59.067 

20 10 園部　由香里 21740 ロータス 59904 乗馬クラブクレイン東京 60.800 (18) 56.600 (20) 58.400 (19) 58.600 

21 1 本山　正樹 14459 56891 乗馬クラブクレイン東京 60.600 (19) 56.200 (21) 58.400 (19) 58.400 

8 番田　真衣 31247 ファヴォリート 54657 東京乗馬倶楽部 WD

12 長江　守康 25495 ミラクルバローズ 58516 乗馬クラブクレイン東京 WD

18 内田　裕之 25174 シュウチョウ 59273 綾瀬乗馬クラブ WD

岡本ライディングクラブJAPAN

岡本ライディングクラブ
JAPAN

C'sダンサー



3548 開催日： 2022/07/03 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 20 競技 競技名：

12 クラス：

会員番号 8093 審判名 児玉　彰

会員番号 審判名

会員番号 7288 審判名 南條　正和

会員番号 3489 審判名 平岡　順一

会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 得点率

1 4 長谷川　斉 5632 ロダンテ 58515 茨城県馬術連盟 67.353 (1) 67.059 (1) 65.147 (3) 66.520 

2 1 市川　順子 28343 リバティー 58479 愛馬友の会 66.324 (2) 66.912 (2) 65.588 (2) 66.275 

3 9 奥田　実楠 29738 58812 Horse Riding Club BALANCE 64.853 (3) 63.382 (3) 65.882 (1) 64.706 

4 2 木村　美紀子 25093 レナードブレイヴ 56804 東京乗馬倶楽部 63.382 (5) 63.235 (4) 65.147 (3) 63.921 

5 11 畑　岳人 6358 ユキノグレース 59277 リトルホースクラブ八ヶ岳 63.824 (4) 60.294 (7) 62.794 (5) 62.304 

6 10 小川　ゆきえ 30110 アポロンウイングス 57236 愛馬友の会 59.706 (7) 61.765 (5) 61.618 (6) 61.030 

7 6 長谷川　誠 12422 ハシャ 59790 長谷川ライディングファーム 60.588 (6) 60.588 (6) 60.882 (7) 60.686 

8 5 工藤　将孝 14320 アクロバット・デ・マッサ 59962 日本中央競馬会東京競馬場 59.265 (8) 56.912 (9) 60.735 (8) 58.971 

9 8 佐々木　えり子 7278 ソラヤ 58533 アイリッシュアラン乗馬学校 56.765 (10) 57.647 (8) 60.441 (9) 58.284 

10 7 岡本　雅海 19572 アルバテミス 55919 58.971 (9) 53.235 (11) 56.912 (10) 56.373 

11 3 加藤　淳也 29456 テオⅡ 56098 リトルホースクラブ八ヶ岳 54.853 (11) 56.765 (10) 56.912 (10) 56.177 

大会登録No.

第2回　富士山Dressageプラド杯

JEF 馬場馬術競技 S2課目 2013（2022年更新版）

認定競技No. S2課目

E：

H：

C：

M：

B：

E　 H　 C　 M　 B　

ゾフィエロDE

岡本ライディングクラブJAPAN



3548 開催日： 2022/07/03 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 21 競技 競技名：

13 クラス：

会員番号 審判名

会員番号 521 審判名 芝山　研文

会員番号 29768 審判名 田沼　可奈子

会員番号 審判名

会員番号 3489 審判名 平岡　順一

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 得点率

1 3 西脇　文泰 16432 ザズゥ 60063 日本中央競馬会馬事公苑 69.483 (1) 72.759 (1) 73.276 (1) 71.839 

2 5 大塚　敬仁 24674 59683 BUM Equine 68.103 (2) 67.586 (3) 68.103 (3) 67.931 

3 12 加藤　寿幸 24988 グローブ 59680 アイリッシュアラン乗馬学校 67.414 (4) 67.759 (2) 68.276 (2) 67.816 

4 8 衛藤　みのり 26988 60241 明松寺馬事公苑 67.759 (3) 67.241 (4) 64.828 (4) 66.609 

5 4 岡本　雅海 19572 シンフォニー 56195 63.983 (6) 61.914 (5) 61.052 (7) 62.316 

6 10 島貫　咲雅 26053 キューティーモモ 57281 63.621 (7) 60.862 (6) 61.379 (6) 61.954 

7 7 関戸　大介 21414 ラインハルト 57585 相模原乗馬クラブ 64.655 (5) 59.310 (8) 61.724 (5) 61.896 

8 2 本山　正樹 14459 ヴィスタ 57026 乗馬クラブクレイン東京 58.966 (8) 59.483 (6) 60.345 (8) 59.598 

9 1 平嶋　浩美 22093 ジュエル 57387 相模原乗馬クラブ 54.190 (9) 51.948 (9) 53.500 (9) 53.213 

6 山下　哲哉 16137 クリプトグラム 58201 WD

9 安藤　淳子 21955 クサントス 54836 アイリッシュアラン乗馬学校 WD

11 川崎　正宗 17506 ベリベリハッピー 59918 相模原乗馬クラブ WD

大会登録No.

第2回　富士山Dressageプラド杯

JEF 馬場馬術競技 M2課目 2013（2022年更新版）

認定競技No. M2課目

E：

H：

C：

M：

B：

E　 H　 C　 M　 B　

BUMユートピア

ルナG

岡本ライディングクラブJAPAN

岡本ライディングクラブJAPAN

JRA東京競馬場



3548 開催日： 2022/07/03 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 22 競技 競技名：

14 クラス：

会員番号 審判名

会員番号 7053 審判名 石部　清美

会員番号 521 審判名 芝山　研文

会員番号 審判名

会員番号 29768 審判名 田沼　可奈子

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 得点率

1 5 牛頭　未彩紀 24415 マキシマス 58639 エバーグリーンホースガーデン 68.200 (1) 73.400 (1) 72.200 (1) 71.267 

2 13 森　香奈子 21694 フレサアルマ 57915 町田乗馬センター 64.600 (5) 68.400 (3) 67.400 (3) 66.800 

3 12 長谷川　由加里 27340 ブルーズハープ 55903 茨城県馬術連盟 63.400 (8) 68.600 (2) 64.600 (6) 65.533 

4 15 畑　科乃 7463 ティノラヴァー 58796 リトルホースクラブ八ヶ岳 65.400 (3) 65.400 (5) 65.000 (5) 65.267 

5 9 岡本　雅海 19572 シンフォニー 56195 64.400 (6) 67.400 (4) 62.600 (12) 64.800 median:64.4

6 19 工藤　幸矩 22420 59424 BUM Equine 62.000 (11) 63.600 (7) 68.800 (2) 64.800 median:63.6

7 2 島貫　咲雅 26053 アルバテミス 55919 66.000 (2) 64.000 (6) 64.200 (7) 64.733 

8 3 原　理栄子 32441 シェンテ 53804 ヴィルタスライディングクラブ 64.200 (7) 63.600 (7) 65.400 (4) 64.400 

9 11 三宅　悠生 31850 ビュイック 57164 Horse Riding Club BALANCE 65.200 (4) 61.800 (13) 63.800 (9) 63.600 

10 7 平野　羽衣音 25231 ルゥダンキャロット 60267 オリエント馬事センター 62.600 (10) 63.000 (11) 64.000 (8) 63.200 

11 14 浦崎　睦 12657 ヴェネツィア 59984 山梨県馬事振興センター 63.200 (9) 63.200 (10) 62.800 (10) 63.067 

12 10 園部　由香里 21740 ロータス 59904 乗馬クラブクレイン東京 61.000 (13) 63.400 (9) 62.800 (10) 62.400 

13 6 服部　なな 25774 グッドフェラー 57531 60.400 (14) 62.600 (12) 62.600 (12) 61.867 

14 4 赤木　規子 31347 ユキノグレース 59277 リトルホースクラブ八ヶ岳 62.000 (11) 60.600 (14) 60.800 (14) 61.133 

大会登録No.

第2回　富士山Dressageプラド杯

JEF 馬場馬術競技 L2課目 2013（2022年更新版）

認定競技No. L2課目

E：

H：

C：

M：

B：

E　 H　 C　 M　 B　

岡本ライディングクラブJAPAN

BUMデスペラードス

岡本ライディングクラブJAPAN

岡本ライディングクラブJAPAN



得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 得点率E　 H　 C　 M　 B　

15 18 野村　ひすい 5255 ブラックマイスター 58657 コンチェルトクリニックセンター 60.300 (16) 59.700 (16) 60.500 (15) 60.167 

16 16 平林　由衣 32176 ナイトパッション 55923 60.400 (14) 59.200 (17) 59.800 (16) 59.800 

17 17 本山　正樹 14459 マイネルリヒト 59903 乗馬クラブクレイン東京 58.000 (17) 58.400 (18) 58.400 (17) 58.267 

18 1 本山　正樹 14459 56891 乗馬クラブクレイン東京 58.000 (17) 60.000 (15) 55.800 (19) 57.933 

19 8 長江　守康 25495 ミラクルバローズ 58516 乗馬クラブクレイン東京 57.800 (19) 56.000 (19) 56.000 (18) 56.600 

20 番田　真衣 31247 ファヴォリート 54657 東京乗馬倶楽部 WD

岡本ライディングクラブJAPAN

C'sダンサー



3548 開催日： 2022/07/03 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 24 競技 競技名：

16 クラス： 自由演技グランプリ

会員番号 8093 審判名 児玉　彰

会員番号 審判名

会員番号 3489 審判名 平岡　順一

会員番号 7288 審判名 南條　正和

会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率 最終

E H C M B 得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 1 西脇　文泰 16432 ウラカン 58529 日本中央競馬会馬事公苑 70.000 73.400 (1) 68.750 73.200 (1) 66.750 70.000 (1) 70.350 

2 3 安田　利実 28570 59940 学習院大学馬術部 63.250 67.400 (2) 65.750 69.000 (2) 65.000 68.000 (2) 66.400 

3 2 浅沼　菜穂美 2770 ジュビロン 59071 町田乗馬センター 60.250 65.200 (3) 60.750 68.200 (3) 60.500 65.000 (3) 63.317 

大会登録No.

第2回　富士山Dressageプラド杯

FEI 自由演技グランプリ馬場馬術課目 1999（2009年改定・2022年更新版）

認定競技No.

E：

H：

C：

M：

B：

ベルナルドU



3548 開催日： 2022/07/03 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 25 競技 競技名：

17 クラス：

会員番号 7288 審判名 南條　正和

会員番号 審判名

会員番号 8093 審判名 児玉　彰

会員番号 3489 審判名 平岡　順一

会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率 最終

E H C M B 得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 1 近藤　舞宝 27507 ウィネトゥ 55909 日本中央競馬会馬事公苑 69.500 72.000 (1) 69.250 73.400 (1) 69.750 74.600 (1) 71.417 

2 3 初田　理奈 26030 フェルレ 57737 愛馬友の会 66.000 70.000 (2) 65.750 71.400 (3) 68.500 73.400 (2) 69.175 

3 2 浅沼　菜穂美 2770 ジャンヌ・ラヴィソント 57667 町田乗馬センター 62.000 67.000 (3) 66.750 73.600 (2) 68.000 72.000 (3) 68.225 

大会登録No.

第2回　富士山Dressageプラド杯

FEI 自由演技インターメディエイトⅠ馬場馬術課目 1998（2009年改定・2022年更新版）

認定競技No. 自由演技インターメディエイトI

E：

H：

C：

M：

B：



3548 開催日： 2022/07/03 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 26 競技 競技名：

18 クラス： 自由演技ヤングライダー

会員番号 8093 審判名 児玉　彰

会員番号 審判名

会員番号 3489 審判名 平岡　順一

会員番号 7288 審判名 南條　正和

会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率 最終

E H C M B 得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 3 吉田　友里恵 27749 ドロップショット 58665 アシェンダ乗馬学校 71.750 76.800 (1) 70.500 74.600 (1) 66.000 70.000 (1) 71.608 

2 1 吉田　真理恵 29957 レミリア・スペクトル 58953 アシェンダ乗馬学校 68.000 74.000 (2) 67.500 71.800 (2) 65.000 68.000 (2) 69.050 

3 5 古宮　有紗 30268 59293 BUM Equine 66.250 71.800 (3) 63.000 69.600 (3) 62.250 66.000 (3) 66.483 

4 4 遠藤　はるの 27606 ヴァレンティノ 57653 アイリッシュアラン乗馬学校 59.500 65.000 (4) 55.500 63.000 (5) 57.500 60.000 (5) 60.083 

5 2 遠藤　はるの 27606 58176 アイリッシュアラン乗馬学校 57.250 60.400 (5) 58.500 63.200 (4) 58.500 62.000 (4) 59.975 

大会登録No.

第2回　富士山Dressageプラド杯

FEI 自由演技ヤングライダー馬場馬術課目 2006（2009年改定・2022年更新版）

認定競技No.

E：

H：

C：

M：

B：

BUMフルール

ブリリアントV



3548 開催日： 2022/07/03 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 27 競技 競技名：

19 クラス： 自由演技ジュニアライダー

会員番号 7288 審判名 南條　正和

会員番号 審判名

会員番号 8093 審判名 児玉　彰

会員番号 3489 審判名 平岡　順一

会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率 最終

E H C M B 得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 2 西木　成絢 30077 ヴァンクリーフ 60162 エバーグリーンホースガーデン 65.000 62.000 (2) 66.000 60.000 (1) 65.750 61.600 (2) 63.392 

2 1 古宮　亜美香 31280 フェアリーテール・イン・ブラック 59430 アシェンダ乗馬学校 62.250 65.000 (1) 61.500 63.800 (2) 62.000 65.600 (1) 63.358 

大会登録No.

第2回　富士山Dressageプラド杯

FEI 自由演技ジュニアライダー馬場馬術課目 2006（2009年改定・2022年更新版）

認定競技No.

E：

H：

C：

M：

B：
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